
ZARZĄDZENIE nr 23/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzebielino
z dnia  08 listopada 2024 roku 

 
w sprawie zmiany załącznika  nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Strzebielino 

(znak spr.: NK.012.6.2024)

 Na podstawie art.35 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 530 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 
Dyrektora Generalnego LP z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia ramowego 
regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa znak: EO-014-24/2012 i Zarządzenie nr 36 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 r. w sprawie 
zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych LP- biura 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictw zn.spr.: OR.013.35.2017, 
zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam zaktualizowany załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Strzebielino - ,,Wykaz osób uprawnionych do użytkowania funkcji „GLOBAL” w SILP”.

§ 2.

Traci moc załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Strzebielino 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 6/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzebielino z dnia               
21 marca 2023 w sprawie ustalenia treści Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Strzebielino zn.spr.:N.012.1.2023.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Otrzymują:                                                                          
Pracownicy wszyscy


		2024-11-08T09:39:47+0000
	MARIUSZ KALISZEWSKI


		2024-11-08T10:47:05+0100
	MARIUSZ KALISZEWSKI




